
  

İstanbul, 8 HAZİRAN 2026 

 

 
BNP Paribas Cardif Emeklilik’in Sürdürülebilirlik Odaklı  

BES Fonu (BSR) 1 Yaşında 

 
BNP Paribas Cardif Emeklilik’in geçtiğimiz yıl yatırımcılarla buluşturduğu BSR Sürdürülebilirlik Fon Sepeti 

Emeklilik Yatırım Fonu, ilk yılını geride bıraktı. 15 Mayıs 2025 itibarıyla BEFAS’ta işlem görmeye başlayan fon, 

BES katılımcılarına birikimlerini sürdürülebilirlik odaklı şirketlere yönlendirme imkânı sunuyor.  

 

Sigortacılık ve Bireysel Emeklilik alanındaki faaliyetleriyle Türkiye’nin lider sigorta kuruluşları arasında yer alan 

BNP Paribas Cardif Türkiye, sürdürülebilirlik yaklaşımını yatırım çözümlerine taşımaya devam ediyor.  

 

15 Mayıs 2025 tarihinde BEFAS platformunda işlem görmeye başlayan BSR Fonu, sürdürülebilirlik odaklı yatırım 

yaklaşımıyla BES katılımcılarının birikimlerini geleceğin dünyasını şekillendiren şirketlere yönlendirmesine 

olanak tanıyor. Portföyünün en az yüzde 80’ini sürdürülebilirlik temalı yatırım araçlarına yönlendiren fon; 

çevresel sorumluluk, toplumsal cinsiyet eşitliği ve güçlü yönetişim ilkelerini benimseyen şirketlere yatırım 

yaparak, finansal hedeflerle etik değerleri aynı noktada buluşturuyor. 

 

BSR Fonu’nun 1’inci yılına ilişkin değerlendirmelerde bulunan BNP Paribas Cardif Türkiye Banka Sigortacılığı ve 

Acente Sigortacılığı Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Sertsöz, “Günümüzde yatırım kararlarında çevresel, sosyal 

ve yönetişim kriterleri her geçen gün daha fazla önem kazanıyor. Biz de BNP Paribas Cardif olarak, 

sürdürülebilirlik vizyonumuzu BES alanındaki yatırım çözümlerimize taşımaya devam ediyoruz. BSR Fonumuz 

ile yatırımcılarımıza yalnızca finansal getiri hedefleyen bir yatırım alternatifi değil, aynı zamanda sürdürülebilir 

bir geleceğe katkı sunabilecekleri uzun vadeli bir yatırım yaklaşımı sunuyoruz. Yatırımcılarımız böylece, bir 

yandan birikimlerini büyütürken bir yandan da doğanın korunması ve sosyal adaletin desteklenmesi gibi kritik 

küresel amaçlara doğrudan katkıda bulunmuş oluyorlar” dedi. 

 

Sürdürülebilirlik odaklı fonların, modern yatırım dünyasında risk yönetimi açısından da önemli avantajlar 

sunduğuna dikkat çeken Gökhan Sertsöz, “BSR gibi sürdürülebilirlik odaklı fonlar, risk yönetimi açısından 

modern yatırım dünyasında büyük bir avantaj sunar. ESG (Çevresel, Sosyal, Yönetişim) kriterlerine uyum 

sağlayan şirketler, genellikle daha dirençli ve uzun vadeli büyüme potansiyeline sahip yapılar olarak öne çıkar. 

Bu fon sayesinde, profesyonel yöneticiler tarafından titizlikle seçilmiş, yerel ve uluslararası piyasalarda 

sürdürülebilirlik lideri olan devlerin hisselerine yatırım yaparak portföyünüzü çeşitlendirebilirsiniz. Hem 

dünyayı daha yaşanabilir kılmak hem de orta ve uzun vadede sağlam temelli bir büyüme yakalamak isteyen 

yatırımcılar için BSR, ideal bir stratejik araçtır” diye konuştu. 

 

Sürdürülebilirlik konusunda uzun vadeli kurumsal stratejisi olan BNP Paribas Cardif, BSR fonu sayesinde 

sorumlu yatırım yaklaşımını destekliyor. Ayrıca BES alanında dijitalleşme yatırımlarını da sürdüren BNP Paribas 

Cardif Emeklilik, müşterilerinin diledikleri yerde ve zamanda yatırım çözümlerine erişebilmelerine olanak 

tanıyor. Şirket, dijital BES altyapısı sayesinde katılımcıların online kanallar üzerinden BES planlarına 

katılmalarını, ek katkı payı ödemelerini ve yatırım fonlarını kolayca yönetmelerini sağlıyor. 
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BNP Paribas Cardif Hakkında 

 

BNP Paribas Cardif, banka sigortacılığı ortaklıklarında dünya lideri olup, 80 milyondan fazla müşterisine hedeflerini 

gerçekleştirirken öngörülemeyen olaylara karşı koruma sağlayan ürün ve hizmetler sunmaktadır. Şirket toplum üzerinde 

olumlu bir etki yaratmaya ve sigortayı daha erişilebilir kılmaya kendini adamıştır. BNP Paribas'nın bir iştiraki olan sigortacı, 

iş ortaklıklarına dayanan benzersiz bir iş modeline sahiptir. Bankalar ve finans kurumları, otomotiv sektörü şirketleri, 

perakendeciler, telekomünikasyon şirketleri ve enerji şirketleri de dâhil olmak üzere çeşitli sektörlerdeki 500'den fazla iş 

ortağı distribütörün yanı sıra ürünleri müşterilerine pazarlayan finansal danışmanlar ve brokerler için çözümler 

üretmektedir. 30'dan fazla ülkede faaliyet gösteren ve Avrupa, Asya ve Latin Amerika'da güçlü bir konuma sahip olan BNP 

Paribas Cardif, bireysel sigortacılıkta küresel bir uzman, kredi sigortacılığında dünya lideri ve reel ekonominin finansmanına 

büyük katkı sağlayan bir şirkettir. Dünya çapında 9.000'den fazla çalışanı bulunan BNP Paribas Cardif'in 2025 yılında brüt 

yazılan prim tutarı 40,5 milyar avro olarak gerçekleşmiştir. 

 

BNP Paribas Cardif Türkiye Hakkında 

 

BNP Paribas’nın sigorta birimi olan BNP Paribas Cardif, 2008 yılından bu yana Türk sigortacılık sektöründe, bireysel kredi 
koruma ve hayat sigortacılığı alanlarında faaliyetlerini sürdürmektedir. 2011 yılında gerçekleşen Fortis Emeklilik ve Hayat 
A.Ş. birleşmesi ile birlikte müşterilerine bireysel emeklilik ürünlerini de sunabilir hale gelen BNP Paribas Cardif Türkiye 
bireysel emeklilik, hayat sigortacılığı ve hayat dışı sigorta branşlarına ait üç lisansı olan üç farklı şirket çatısı altında faaliyet 
göstermektedir.  BNP Paribas Cardif Türkiye geniş ürün portföyü ve uluslararası vizyonu ile kısa sürede pazarda kapsamlı 
hizmet veren bir sigorta platformu haline gelmiştir 
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